АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.539-40-10, факс: 539-40-20
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «/ # » сеитзШ 2020 года № /. 3 ~ Р /~  2Z

О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического
надзора Ленинградской области от 17.11.2014 № 1-7-12 «О должностных лицах
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области»

В целях актуализации перечня должностных лиц Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области (далее - Комитет), осуществляющих
региональный государственный экологический надзор, приказываю:

Внести в приложение «Перечень должностных лиц Комитета
государственного экологического надзора Ленинградской области,
осуществляющих региональный государственный экологический надзор» к приказу
Комитета от 17.11.2014 № 1-7-12 «О должностных лицах Комитета
государственного экологического надзора Ленинградской области» следующие
изменения:

дополнить строкой
«

2 Консультант Государственный инспектор в области охраны 1
окружающей среды Ленинградской области

»;
цифры «2-26» заменить цифрами «3-27».

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru